
 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPST číslo OZ: 02 

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o., Ostrava, Vítkovice, Zengrova 506/15 
IČ: 06669476 

Investor: Střední průmyslová škola elektrotechniky a 
informatiky, Ostrava, příspěvková organizace, 
Kratochvílova 1490/7, 702 00 Ostrava – 
Moravská Ostrava, IČ 00602132 

Datum: 8. 12. 2023 

Název akce: TPA-Inovační centrum pro transformaci vzdělávání – MTA - 
03_SPŠEI_Ostrava – Moravská Ostrava - STAVBA, která je součástí strategického 
projektu MSK „TPA – Inovační centrum pro transformaci vzdělávání“, registrační číslo 
projektu CZ.10.03.01/00/22_003/0000072 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na            specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

- 

- 

Změnový rozpočet  

Dodatek č. 2 

Změna rozsahu díla, která je předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě, je realizována v rámci 
institutu nepodstatné změny závazku dle: 

- § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů v případě změn č. 1, 2 

Změna č. 1: Méněpráce odpad učebny 

Odpočet položek za manipulaci s odpady včetně poplatku za uložení odpadu kód 17 02 03.  
Tyto odpady kód 17 02 03 se na stavbě dle položek v části „Přesun sutě“ nečerpaly. 

Návrh víceprací: 

- nejsou 

Související méněpráce: 
- Odečtení odpadů 
 
Hodnota víceprací činí 0 Kč bez DPH, hodnota souvisejících méněprací činí -2 983,91 Kč bez 
DPH. 
Dopad na prodloužení termínu: 0 dny 
Změna č. 2: Méněpráce odpad kancelář 

Odpočet položek za manipulaci s odpady včetně poplatku za uložení odpadu kód 17 02 03. 
Tyto odpady kód 17 02 03 se na stavbě dle položek v části „Přesun sutě“ nečerpaly. 

Návrh víceprací: 

- nejsou 

Související méněpráce: 
- Odečtení odpadů 
 
Hodnota víceprací činí 0 Kč bez DPH, hodnota souvisejících méněprací činí -1 081,73 Kč bez 
DPH. 
Dopad na prodloužení termínu: 0 dny 



 

 2 

Počet připojených listů specifikací:                                    

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 

Oznámení vydává:  
Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace, 
Kratochvílova 1490/7, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 00602132 
 

 
 
 

………………………………………………. 
Ing. Zbyněk Pospěch 

ředitel školy 
 

 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
 
 
 

………………………………………………. 
Ing. Tomáš Křikala 

IKTINOS s.r.o. 
Stanovisko projektanta stavby:  
 
 
 

………………………………………………. 
Ing. Ladislav Zahradníček 

ATRIS s.r.o. 
 

Příloha: rozpočet změny 

 
  



 

 3 

Změna č. 1: Méněpráce odpad učebny 
Odpočet položek za manipulaci s odpady včetně poplatku za uložení odpadu kód 17 02 03.  
Tyto odpady kód 17 02 03 se na stavbě dle položek v části „Přesun sutě“ nečerpaly. 

Návrh víceprací: 

- nejsou 

Související méněpráce: 
- Odečtení odpadů 
 
Hodnota víceprací činí 0 Kč bez DPH, hodnota souvisejících méněprací činí -2 983,91 Kč bez 
DPH. 
Dopad na prodloužení termínu: 0 dny 
 
Změna č. 2: Méněpráce odpad kancelář 
Odpočet položek za manipulaci s odpady včetně poplatku za uložení odpadu kód 17 02 03.  
Tyto odpady kód 17 02 03 se na stavbě dle položek v části „Přesun sutě“ nečerpaly. 

Návrh víceprací: 

- nejsou 

Související méněpráce: 
- Odečtení odpadů 
 
Hodnota víceprací činí 0 Kč bez DPH, hodnota souvisejících méněprací činí -1 081,73 Kč bez 
DPH. 
Dopad na prodloužení termínu: 0 dny 
 

ZMĚNOVÝ LIST OPST číslo ZL: 03 

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o., Ostrava, Vítkovice, Zengrova 506/15 
IČ: 06669476 

Změnový list vystavil: Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, 
příspěvková organizace, Kratochvílova 1490/7, 702 00 Ostrava – 
Moravská Ostrava, IČ 00602132 

Datum:  8. 12. 2023 

 
Změna rozsahu díla, která je předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě, je realizována v rámci 
institutu nepodstatné změny závazku dle: 

- § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů v případě změn č. 1, 2 

Cena méněprací bez DPH: 
 

4 065,64 

Cena víceprací bez DPH: 
 

0 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

4 065,64 
 
0dní 



 

 4 

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni 
co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
 
 
                                              
 

 
                                               
 

Ing. Zbyněk Pospěch 
ředitel školy 

Datum:   
 

Ing. arch. Jan Tulinger 
JaTu stavby s.r.o. 

Datum:  


